PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

38/2020 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

MV ELETRONICOS EIRELI ME
CNPJ 27.895.281/0001-44
Luiz Cirimbeli Turvo-SC
CEP 88930-000

6.314,00 Seis Mil,
Trezentos e
Quatorze Reais

001

LETTECH INDUSTRIA E COM. DE
EQUIP. DE INF. LTDA
CNPJ 13.258.144/0001-94
RUA MUNHOZ DA ROCHA Santo Antônio
da Platina-PR
CEP 86430-000

97.474,00 Noventa e Sete
Mil, Quatrocentos
e Setenta e
Quatro Reais

002

SEVENTEC TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA EPP
CNPJ 08.784.976/0001-04
Rua das Rosas Sete Lagoas-MG
CEP 35701-382

51.844,00 Cinqüenta e Um
Mil, Oitocentos e
Quarenta e
Quatro Reais

003

GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP
CNPJ 07.481.107/0001-48
AV JOAO FERREIRA NEVES Campina
do Simão-PR
CEP 85148-000

450,00 Quatrocentos e
Cinqüenta Reais

004

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA ME
CNPJ 20.081.724/0001-14
RUA ADERBAL DE OLIVEIRA Laurentino-
SC
CEP 89170-000

10.621,00 Dez Mil,
Seiscentos e
Vinte e Um Reais

005

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$166.703,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 29 dias de maio de 2020.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL